TECNOLOGICO DE ESTUDIOS SUPERIORES DE JOCOTITLAN
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacién Funcional (Finalidad y Funcién)

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2019
(Miles de Pesos)
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Gobierno

Lagsiacion

Justicia

Coordnagion de la Polibca de Goberno
Relaciones Extencres

Asuntos Financieros y Hacendanos

Seguridad Nacional

Asuntos de Orden Plblico y de Segundad Intenicr

Otros Senacios Generales

Desarrolio Social

Proteccion Ambental

Vivienda y Servicios a la Comunidad

Sad

Recreacin, Cultura y Otras Manfestaciones Sociales

Educacion
Proteccion Socsal

Otros Asuntos Sociales

Desarrollo Econémico

Asuntos Economicos, Comerciales y Laborales en General

Agropecuania, Sivicuiiura, Pesca y Gaza
Combustibles y Energia

Mineria, Manufacturas y Construccion
Transporte

Comunicacionas

Tunsmo

Crencia, Tecnologla @ Innovacion

Otras Industrias y Otros Asuntos Econdmices

Otras no Clasificadas en Funciones Anteriores

Transaccones de la Deuda Pubica / Costo Financiero de la Deuda

Transferencias, Particpaciones y Aportaciones entre Diferentes Niveles y Ordenes de Gobierno

Saneamiento dal Sistema Financiers

Adeudos de Bjercicics Fiscales Antencres

§1,837.0 5,465.0 87,402.0

97.402.0

- 15,356.2 15,356.2

= 16,366.2 15,356.2

01,209.2

01,2002

15,356.2

15.356.2

87,7543

B7.764.3

15,356.2

6.182.8

Total del Gasto

20,821.2 112,758.2

106,565.4

103,110.5

6,192.8




